CONG TY CO PHAN ADCOMTECH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN ADCOMTECH
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: ADCOMTECH JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: ADCOMTECH
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109726625
3. Ngay thanh lap: 03/08/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 4, tdoa nha Binh Vuong, s6 200 Quang Trung, Phuong Quang Trung, Quan Ha
bong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai: 02422158813 Fax: 024 62510843
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn mdy moc, thiét bi va phu ting may khéc 4659(Chinh)
Chi tiet:

-Béan buén may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may phat dién,
dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong mach di¢n);
-Béan buén may moc, thiét bi khac chua duoc phan vao nhém
nao, st dung cho san Xuét cong nghi¢p, thuong mai, hang hai
va dich vu khac.

-Ban budn thiét bi, hé théng loc khéng khi, th()ng gi6 dung
trong cong nghi¢p, dan dung va xay dyng cong trinh;

-Ban budn cac thiét bi tng dung céng nghé cao, thiét bj cho
nhathéng minh;

-Béan buén may moc, thiét bi thuy luc;

-Ban budn may moc, thiét bj va phu ting méy khai khoang,
xay dung;

2. |Bén budn vit ligu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
Chi tiét: Ban buén vit liéu xay dung: Da, cat, soi, xi mang, tre,
nta, thiét bi vé sinh, son gd, son sat thép, kinh xay dung va bot
ba.

- Ban budn hé thdng, thiét bi binh dun nuéc ndng trong cong
trinh xay dung, dan dung va cong nghiép;

3. |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét:

- Ban budn dén va by den dién;

- Ban buén thiét bi, dung cu dién dung trong sinh hoat gia dinh
nhu: quat dién, n01 com dién, 4m dun nudc dung dién, 10 vi
song, ti lanh, diéu hoa nhiét do, ban 13, may sdy toc...
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4.  |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
5. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
6.  |Ban buén may moc, thiét bi va phu ting may néng nghiép 4653
7. |Ban budn tong hop 4690
8.  |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dat khac trong xay 4752
dung trong céac ctra hang chuyén doanh
9. |Ban lé theo yéu clﬁu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
( trr hoat dong dau gia)
10.  |Hoat dong hd tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: - Hoat dong tu van dau tu;
11.  [Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet:
Dai ly ban hang hoa ’
Mai giéi mua ban hang hoa (trir hoat dong dau gia)
Dai ly doc quyén -
Moi gio1 thuong mai
12.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
13.  |Hoat dong tu van quan ly 7020
14. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phén vao dau
Chi tiét:
- Hoat dong phién dich;
- Xuc tién chuyén giao cong nghg;
-Dich vu tu van vé dau thau;
-Pao tao va tu van chuyén giao cong nghé xay dung;
15. |Lap dat may moc va thiét bi cong nghiép 3320
16. |Lap dat hé thong dién 4321
17. |Lip dat hé thong cap, thoat nude, hé thong sudi va didu hoa 4322
khéng khi
18.  |Lép dat hé thong xay dung khéc 4329
Chi tiét: ) )
- Lap dat h¢ thong thiét bi trong cong trinh nha va cong trinh
xdy dung nhu:+ Thang may, thang cudn;+ Cira cudn, cua tu
dong; + Day dan chong sét;+ HE thong hut byi;+ HE thong 4m
thanh;+ H¢ thong cach am, cach nhiét, chong rung.
19. |Stra chira thiét bi dién 3314
20. [Sua chita may moc, thiét bi 3312
21. |Sira chita thiét bi dién tr va quang hoc 3313
22.  |San xuat mdy vi tinh va thiét bi ngoai vi ciia may vi tinh 2620
23.  |San xuat thiét bi truyén thong 2630
24.  |San xut san pham dién tir dan dung 2640
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25.

Sdn xudt md to, may phat, bién thé dién, thiét bi phan phdi va
diéu khién dién

2710

26.

San xuét ddy cap, soi cap quang hoc

2731

27,

San xuét thiét bi day dan dién cac loai

2733

28.

San xuat thiét bi di¢n chiéu sang

2740

29.

San xuit dd dién dan dung

2750

30.

Hoat dong kién triic va tu van k¥ thuét co lién quan

Chi tiét:

Thiét ké kién trac cong trinh;

Thiét ké két cau cong trinh dan dung - cong nghiép;

Thiét ké co - dién cong trinh;

Thiét ké cép thoat nudc cong trinh;

Thiét ké xay dyng cong trinh giao thong; thiét ké xdy dung
cong trinh ndng nghiép va phat trién néng thon; thiét ké xay
dung cong trinh ha ting k¥ thuat.

Lap quy hoach xay dung;

Khao sat dia hinh;

Khao sat dia chat cong trinh.

- Giam sat cong tac xay dung cong trinh dan dung - cong
nghiép va ha tang ky thuat;

- Giam sat cong tac xay dung cong trinh giao thong;

- Giam sat cong tac xay dung cong trinh nong nghiép va phat
trién nong thon.

Giam sat cong tac lap dit thiét bi vao cong trinh

Quan 1y du an dau tu xdy dung cong trinh

Thi nghiém chuyén nganh xay dung

Tu van dau tu xay dung va tu van giam sat thi cong cong trinh
dién

Tu Vén dau tu xay dung cong trinh duong day va tram bién ap
Tu van giam sat thi cong cong trinh duong day va tram bién 4p
Tham tra du tong muc dau tu xay dung, thim tra du toan xdy
dung va 1ap, tham tra hd so thanh toan

7110

31.

Hoat dong dich vy hd trg kinh doanh khac con lai chua duoc
phan vao dau

Chi tiét:

- Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

8299

32.

San xuat thiét bi do luong, kiém tra, dinh hudng va diéu khién
Chi tiét: q

- San xuat thiét bi kiém soat gidi han thuy luc;

- San xut thiét bi kiém tra murc khi thai tu dong;

2651
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33.  |San xuat thiét bi sir dung nang lugng chiét luu

Chi tiét:

- San xuét cau kién thuy luc va hoi nudc (bao gdm bom thuy
luc, dong co thuy luc, xi lanh thuy luc, van thuy luc va hoi
nudc, voi va bo phan lép ndi thuy luc va hoi nudc);

- San xuat thiét bi chudn bi bay cho viéc str dung hé thong hoi;
- San xuét hé thong niang luong dé chay;

2812

6. Von diéu 1¢é: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 c6 phan dwoce quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:

CONG TY CO |Tang 4, Toanha |C6 phan|102.000[ 1.020.000.000|51,000/0102167424
PHAN DAU  |Binh Vuong, s6 [phd

TUVATU {200 Quang Trung,|thong
VAN XAY  |Phudong Quang  |C phan 0 0 0,000
DUNG Trung, Quan Ha |y dai
ADCOM Do6ng, Thanh phd [bidu

Ha N¢i, Viét Nam |quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng $6/102.000] 1.020.000.000[51,000
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2 |BUI DUY
DUONG

CH21E toaCCVP
va DV, s6 200
Quang Trung,
Phuong Quang
Trung, Quan Ha
Péng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

15,000

0010800288
74

3 INGUYEN
HUU BINH

S6 14B/15 Ly
Nam Dé, Phuong
Hang M3, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

18.000

180.000.000

9,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

18.000

180.000.000

9,000

0010710043
44

4 |pO THI LIEN

Thon Vian, Xa
Thanh Liét,
Huyén Thanh Tri,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

0341760051
18
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5 [TRAN CHIEN

Thon Truong An,
XaAn Khanh,
Huyén Hoai buec,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

111660215

6 |[LENGUYEN
TINH

P405-A1, Phuong
Thanh Xuan Bic,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

0010720053
21

7 |ILEDUC PHUC

198D t6 18, cum
9 Céng Vi,
Phuong Cdng Vi,
Quéan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

011369599

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: BUIDUY DUONG Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 07/02/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001080028874

Ngay cap:  07/04/2020 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: CH2IE toa CC VP va DV 56 200 Quang Trung, Phirong Quang

Trung, Quan Ha Dong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: CH2IE toa CC VP va DV 56 200 Quang Trung, Phuong Quang Trung,

Qudn Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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